
プロモーション提携製造販売

電子添文 臨床成績の項への追加のお知らせ
謹啓
時下、益 ご々清祥のことと心からお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、小野薬品工業株式会社ならびにブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社の 
ヒト型抗ヒトPD-1モノクローナル抗体「オプジーボ®点滴静注」におきまして、「悪性黒色腫」を
対象とした臨床成績の項に、完全切除後のⅡB/C期の悪性黒色腫に対する「オプジーボ®」
の術後補助療法が追加されましたので、ご案内申し上げます。

「オプジーボ®」は、今後、完全切除後のⅡB/C期の悪性黒色腫患者さんに対する新たな
術後補助療法の選択肢として、治療に貢献できるものと考えています。
今後とも尚一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2025年2月

2025年2月作成
OPD-Z11637A


